41
110 Husillos de rosca | Husillos de bolas BASA
Accesorios
Bosch Rexroth AG, R999001188/2022-01
Tamaño
d0 x P
Soporte
completo
Referencia
Rodamiento rígido de bolas según DIN 625 Anillo de seguridad
según DIN 471
Peso total
Cap. de carga (radial) (mm) Abreviatura
DIN 625...din. C
(N)
estát. C0
(N) d D B (kg)
8 x 1/2/2,5/5 R1591 605 00 1 900 590 5 16 5 625.2RS 5x0,6 0,14
12 x 2/5/10 R1591 606 20 2 450 900 6 19 6 626.2RS 6x0,7 0,18
16 x 5/10/16 R1591 610 20 6 000 2 240 10 30 9 6200.2RS 10x1 0,54
20 x 5/10/20/40 R1591 612 20 6 950 2 650 12 32 10 6201.2RS 12x1 0,73
25 x 5/10/25 R1591 617 20 9 500 4 150 17 40 12 6203.2RS 17x1 0,96
32 x 5/10/20/32/64 R1591 620 20 12 700 5 700 20 47 14 6204.2RS 20x1,2 1,24
40 x 5 R1591 630 20 19 300 9 800 30 62 16 6206.2RS 30x1,5 1,66
40 x 10/12/16/20/25/30/40 R1591 630 10 19 300 9 800 30 62 16 6206.2RS 30x1,5 1,82
50 x 5 1) R1591 635 10 25 500 13 200 35 72 17 6207.2RS 35x1,5 2,66
50 x 10/12/16/20/25/30/40 1) R1591 635 20 25 500 13 200 35 72 17 6207.2RS 35x1,5 2,87
63 x 10/20/40 1) R1591 650 20 36 500 20 800 50 90 20 6210.2RS 50x2 5,39
80 x 10/20/40 1) R1591 660 20 52 000 31 000 60 110 22 6212.2RS 60x2 7,09
Apoyo flotante con rodamiento